Borsod-Abauj-Zemplén Megyei Kormanyhivatal
Ozdi Jarasi Hivatalanak szervezeti felépitése,

ugyfélfogadasi rendje és elérhetdésége

Hivatalvezeté: Zsigray Arpad tel
Hivatalvezet6-helyettes: Berziné Szarka llona tel
Titkarsag tel

Hatésagi Osztaly (3600 Ozd, Varoshaz tér 1.)
e-mail cim: jaras.ozd@borsod.gov.hu

Szocialis Ugyek tel
tel
tel

Szabalysértés tel

Egyéb igazgatas tel

Ugyfélfogadas:

Hétf6 és szerda: 8:00-16:00 draig

Péntek: 8.00-12:00 6raig

.- 48/795-026
.- 48/795-014
.:48/795-000

.:48/795-001
.:48/795-002
.:48/795-010
.:48/795-003
.:48/795-016

Kormanyablak és Okmanyirodai Osztaly (3600 Ozd, Varoshaz tér 1.)

e-mail cim: kormanyablak.ozd@borsod.gov.hu

Osztalyvezet6 Dr. Bogés Eva tel.

Titkarsag tel.

Kozlekedés igazgatas tel.

Személyi igazolvany, utleveél, vezet6i engedély,

didkigazolvany tel.

Vallalkozas tel.

Lakcimvaltozassal kapcsolatos ugyek tel.

Egyéb, kormanyablakban intézhet6 ugyek tel.
tel.

Ugyfélfogadas:

Hétf6: 7:00-17:00 6raig

Kedd - péntek: 8:00-18.00 draig

Borsodnadasdi Kirendeltség: tel:

Ugyfélfogadas:

Hétfé és szerda: 8:00-16:00 draig

Kedd, csutortok, péntek: 8:00-12:00 draig

:48/795-028
:48/795-018
:48/795-022

:48/795-023
:48/795-006
:48/795-004
:48/795-021
:48/795-024

48/542-029



Gyamiigyi Osztaly (3600 Ozd, Varoshaz tér 1.)
e-mail cim: gyam.ozd@borsod.gov.hu

Osztalyvezeto: Berta Palné tel.:48/795-027

Gyamugyi Ugyintézés: tel.:48/795-012
tel.:48/795-009

Hétf6 és szerda: 8:00-16:00 draig

Péntek: 8.00-12:00 6raig

Foldhivatali Osztaly (3600 Ozd, Gyar ut 6.)
e-mail cim: foldhivatal.ozd@borsod.gov.hu

Osztalyvezet6: Bardos Béla tel.:48/572-336
Kozpont: tel.:48/471-006
tel: 48/476-599
Féldmérés tel: 48/572-339
Foldvédelem tel: 48/572-337
Hétf6 és szerda: 8:00-11:30., 13.00-15.00 o6raig
Kedd és csutortok 8:00-11:30 ¢raig

Foglalkoztatasi Osztaly (3600 Ozd, Vasvar ut 125.)
e-mail cim: foglalkoztatas.ozd@borsod.gov..hu

Osztalyvezet6: Bardos Géza tel: 48/570-500
Kdézpont tel: 48/570-500

Hétf6: 8:00-12:00., 13:00-15:00 ¢raig

Kedd és Csutortok: 8:00-12:00 6raig

Szerda: 8:00-12:00., 13:00-16:00 oraig

Péntek: 8:00-11:00 ¢raig

Epitésiigyi Osztaly (3600 Ozd Bajcsy-Zsilinszky E. utca 1.)
e-mail cim: jaras.ozd@borsod.gov.hu

Osztalyvezet6: Czurko Laszlo tel: 48/570-494

Hétf6 és szerda: 8:00-16:00 éraig
Péntek: 8.00-12:00 oraig



